

Ramcon Invest ApS

Bregnerødvej 132
3460 Birkerød
CVR-nr. 34 57 55 09

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020

Derrick Miller

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramcon Invest ApS Bregnerødvej 132 3460 Birkerød CVR-nr.: 34 57 55 09 Regnskabsperiode: 1. februar 2019 - 31. januar 2020 Stiftet: 14. maj 2012 Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Derrick Miller, formand Gudrid Mohr Bisgaard Solveig Nygaard Ibsen Jesper Hardt
Direktion	Gudrid Mohr Bisgaard Jesper Hardt Solveig Nygaard Ibsen
Revision	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 857.250, og selskabets balance pr. 31. januar 2020 udviser en egenkapital på kr. 11.842.230.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet skal konsolideres ind i koncernregnskabet, der aflægges af modervirksomheden, og derfor ændres anvendt regnskabspraksis, så anvendt regnskabspraksis er ens for alle koncernens selskaber. Som følge heraf er anvendt regnskabspraksis ændret for måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning udbrudt en global covid-19 pandemi i årets første måneder. Pandemien er fortsat i gang 1. april 2020, og myndighederne kan ikke på dette tidspunkt forudsige, hvornår den forventes at stoppe. Pandemien har medført, at myndighederne har valgt at lukke en stor del af samfundet ned, og lignende tiltag er foretaget i de fleste andre lande.

Nedlukningen har medført, at erhvervsaktiviteten i Danmark, Sverige, Norge og Finland er reduceret væsentligt. Det forventes, at dette vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling negativt i det kommende år.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. februar 2019 - 31. januar 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-19.388	-25.909
Bruttoresultat		-19.388	-25.909
Personaleomkostninger	1	-20.000	-20.000
Resultat før finansielle poster		-39.388	-45.909
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		890.079	1.200.000
Finansielle omkostninger	2	-2.679	-2.791
Resultat før skat		848.012	1.151.300
Skat af årets resultat	3	9.238	10.696
Årets resultat		857.250	1.161.996
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		890.079	0
Overført resultat		-832.829	361.996
		857.250	1.161.996

Balance pr. 31. januar 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>11.376.049</u>	<u>900.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.376.049</u>	<u>900.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.376.049</u>	<u>900.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.063	9.367
Udskudt skatteaktiv		9.238	10.696
Selskabsskat		<u>23</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>29.324</u>	<u>20.063</u>
Likvide beholdninger		<u>452.207</u>	<u>494.297</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>481.531</u>	<u>514.360</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.857.580</u></u>	<u><u>1.414.360</u></u>

Balance pr. 31. januar 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.476.049	0
Overført resultat		486.181	519.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital	5	<u>11.842.230</u>	<u>1.399.010</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>15.350</u>	<u>15.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.350</u>	<u>15.350</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.350</u>	<u>15.350</u>
Passiver i alt		<u><u>11.857.580</u></u>	<u><u>1.414.360</u></u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. februar 2019	80.000	0	519.010	800.000	1.399.010
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	10.345.790	0	0	10.345.790
Korrigeret egenkapital 1. februar 2019	80.000	10.345.790	519.010	800.000	11.744.800
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	40.180	0	0	40.180
Årets resultat	0	890.079	-832.829	800.000	857.250
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-800.000	800.000	0	0
Egenkapital 31. januar 2020	80.000	10.476.049	486.181	800.000	11.842.230

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Heraf udgør vederlag til bestyrelse:		
Bestyrelse	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.679</u>	<u>2.791</u>
	<u>2.679</u>	<u>2.791</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-9.238</u>	<u>-10.696</u>
	<u>-9.238</u>	<u>-10.696</u>

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. februar 2019	900.000	900.000
Kostpris 31. januar 2020	900.000	900.000
Værdireguleringer 1. februar 2019	10.345.790	0
Valutakursregulering	40.180	0
Årets resultat	890.079	0
Udbytte modtaget	-800.000	0
Værdireguleringer 31. januar 2020	10.476.049	0
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2020	11.376.049	900.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ramcon A/S	Rudersdal	80%	14.220.061	1.112.599

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper Hardt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jesper Hardt Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.
